

Grønagers Grafisk Produktion A/S

Langebjergvænget 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 28 36 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Per Schneider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønagers Grafisk Produktion A/S Langebjergvænget 14 4000 Roskilde
	Telefon: 46 75 64 04
	Telefax: 46 75 64 04
	E-mail: ggp@grafisk.dk
	CVR-nr.: 25 28 36 78
	Stiftet: 21. marts 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schneider Marianne Depping Ole Depping Schneider
Direktion	Per Schneider
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Grønagers Grafisk Produktion A/S' aktivitet består i grafisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.905.173 mod 2.054.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at 4 af selskabets grafiske medarbejdere er fratrukket og at selskabets grafiske maskiner er afhændet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.905.173	2.054.132
Distributionsomkostninger	-120.613	-229.527
Administrationsomkostninger	-2.083.931	-1.914.483
Driftsresultat	-299.371	-89.878
4 Andre finansielle indtægter	835	9.499
Øvrige finansielle omkostninger	-58.588	-62.907
Finansiering netto	-57.753	-53.408
Resultat før skat	-357.124	-143.286
5 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-357.124	-143.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-357.124	-143.286
Disponeret i alt	-357.124	-143.286

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	96.666	1.053.692
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.666</u>	<u>1.053.692</u>
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.321	5.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.321</u>	<u>5.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.987</u>	<u>1.058.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	90.070	144.720
	Igangværende arbejder	<u>43.148</u>	<u>27.626</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>133.218</u>	<u>172.346</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.972	730.969
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.637	20.807
	Andre tilgodehavender	<u>36.889</u>	<u>46.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>794.498</u>	<u>797.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>927.716</u>	<u>970.203</u>
	Aktiver i alt	<u>1.046.703</u>	<u>2.028.935</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
8	Selskabskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-982.343	-624.464
	Egenkapital i alt	-482.343	-124.464
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	635.952	778.909
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.655	420.334
	Anden gæld	646.439	954.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.046</u>	<u>2.153.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.529.046	2.153.399
	Passiver i alt	1.046.703	2.028.935

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for Grønagers Grafisk Produktion ApS er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Som følge af selskabets underskud i tidligere år er det nødvendigt, at selskabet til stadighed har tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Selskabets ledelse vurderer det sandsynligt, at resultaterne for det kommende år vil være på positivt, og vurderer på denne baggrund, at selskabet vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at finansiere driften i mindst 12 måneder frem. Som følge heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn er der i regnskabet iht. årsregnskabsloven § 32 ikke givet oplysninger om nettoomsætning og produktionsomkostninger.

3. Afskrivninger

Under indirekte produktionsomkostninger er medtaget afskrivninger på i alt kr. 103.333

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	32
Renter, mellemregning GGP Holding ApS	830	493
Renter, mellemregning virksomhedsdeltager	5	8.974
	<u>835</u>	<u>9.499</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2015	7.641.667
Afgang	<u>-804.865</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.836.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	6.587.975
Årets afskrivninger	<u>152.161</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.740.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>96.666</u>

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Årets tilgang	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	31.673	9.352	22.321
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

8. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-624.464	-481.178
Årets overførte overskud eller underskud	-357.124	-143.286
Regulering af primo	<u>-755</u>	<u>0</u>
	<u>-982.343</u>	<u>-624.464</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er følgende effekter deponeret pr. 31. december 2015:

- Løsøre pantebrev med pant i diverse tekniske anlægsaktiver, stort. kr. 900.000.

Derudover er der for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2015 stillet sikkerhed fra 3. mand.